
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재난관리과

정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 재난관리과

재난관리과 9,155,068 8,492,830 662,238

국 2,500,000 2,500,000 0

도 776,129 634,589 141,540

시 5,878,939 5,358,241 520,698

재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 5,538,430 5,564,830 △26,400

국 2,500,000 2,500,000 0

도 776,129 634,589 141,540

시 2,262,301 2,430,241 △167,940

재해예방 및 복구사업 5,538,430 5,564,830 △26,400

국 2,500,000 2,500,000 0

도 776,129 634,589 141,540

시 2,262,301 2,430,241 △167,940

자연재해 관측장비 유지관리 34,195 30,595 3,600

도 5,129 4,589 540

시 29,066 26,006 3,060

201 일반운영비 34,195 30,595 3,600

도 5,129 4,589 540

시 29,066 26,006 3,060

02 공공운영비 34,195 30,595 3,600

◎자연재해 관측장비 유지관리 34,195 30,595 3,60034,195,000원

도 5,129 4,589 540

시 29,066 26,006 3,060

자동기상관측시스템 구축 30,000 60,000 △30,000

도 9,000 18,000 △9,000

시 21,000 42,000 △21,000

401 시설비및부대비 30,000 60,000 △30,000

도 9,000 18,000 △9,000

시 21,000 42,000 △21,000

01 시설비 30,000 60,000 △30,000

◎자동기상관측시스템 구축 30,000 60,000 △30,00030,000,000원

도 9,000 18,000 △9,000

시 21,000 42,000 △21,000

사주동계재해위험지구 정비 4,000,000 4,000,000 0

국 2,000,000 2,000,000 0

도 600,000 480,000 120,000

시 1,400,000 1,520,000 △120,000

401 시설비및부대비 4,000,000 4,000,000 0

국 2,000,000 2,000,000 0

도 600,000 480,000 120,000

시 1,400,000 1,520,000 △120,000

01 시설비 3,721,200 3,721,200 0

◎사주동계재해위험지구정비 3,721,200 3,721,200 03,721,200,000원

국 1,860,600 1,860,600 0

도 558,180 446,544 111,636

시 1,302,420 1,414,056 △111,636

02 감리비 268,000 268,000 0
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부서: 재난관리과

정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎사주동계재해위험지구정비 268,000 268,000 0268,000,000원

국 134,000 134,000 0

도 40,200 32,160 8,040

시 93,800 101,840 △8,040

03 시설부대비 10,800 10,800 0

◎사주동계재해위험지구정비 10,800 10,800 010,800,000원

국 5,400 5,400 0

도 1,620 1,296 324

시 3,780 4,104 △324

노산공원재해위험지구 정비 1,000,000 1,000,000 0

국 500,000 500,000 0

도 150,000 120,000 30,000

시 350,000 380,000 △30,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

국 500,000 500,000 0

도 150,000 120,000 30,000

시 350,000 380,000 △30,000

01 시설비 993,700 993,700 0

◎노산공원재해위험지구정비 993,700 993,700 0993,700,000원

국 496,850 496,850 0

도 149,055 119,244 29,811

시 347,795 377,606 △29,811

03 시설부대비 6,300 6,300 0

◎노산공원재해위험지구정비 6,300 6,300 06,300,000원

국 3,150 3,150 0

도 945 756 189

시 2,205 2,394 △189

120기동대 운영(일반공공행정/일반행정) 2,296,680 1,996,680 300,000

120기동대 운영 2,296,680 1,996,680 300,000

가로등ㆍ보안등 신설 670,000 370,000 300,000

401 시설비및부대비 670,000 370,000 300,000

01 시설비 665,680 367,840 297,840

◎삼천포 창선대교 경관조명 교체공사

595,680 297,840 297,840595,680,000원

03 시설부대비 4,320 2,160 2,160

◎삼천포 창선대교 경관조명 교체공사

4,320 2,160 2,1604,320,000원

재무활동(재난관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,268,638 880,000 388,638

내부거래지출 819,638 431,000 388,638

기금전출금 819,638 431,000 388,638

702 기금전출금 819,638 431,000 388,638

01 기금전출금 819,638 431,000 388,638

◎재난관리기금 819,638 431,000 388,638819,638,000원
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